

PLANO DE BOMBEIO DE COTA / OEEC / SESAU  
PROCESSO SSI Nº 2010.016666/2021

ITEM	UNID	QUANT	CRITÉRIO DE MEDIÇÃO	UNIDADE DE COTA	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	UND	4	EXCLUSIVO	4	R\$ 1.076,64	R\$ 4.306,56
2	UND	7	EXCLUSIVO	7	R\$ 10.119,95	R\$ 70.839,95
3	UND	5	AMPLA	5	R\$ 357.296,68	R\$ 1.786.483,39
4	UND	1	COTA	1	R\$ 357.296,68	R\$ 357.296,68
5	UND	1	EXCLUSIVO	1	R\$ 4.125,14	R\$ 4.125,14
6	UND	15	EXCLUSIVO	15	R\$ 478,73	R\$ 7.180,95
7	UND	2	AMPLA	2	R\$ 40.959,15	R\$ 81.918,30
8	UND	2	EXCLUSIVO	2	R\$ 993,17	R\$ 1.986,34
9	UND	1	EXCLUSIVO	1	R\$ 375,74	R\$ 375,74
10	UND	2	EXCLUSIVO	2	R\$ 660,55	R\$ 1.321,10
11	UND	7	EXCLUSIVO	7	R\$ 718,78	R\$ 5.031,46
12	UND	1	EXCLUSIVO	1	R\$ 3.291,70	R\$ 3.291,70
13	UND	3	EXCLUSIVO	3	R\$ 1.552,24	R\$ 4.656,72
<b>VALOR ESTIMADO</b>					<b>R\$ 399.243,91</b>	

Boa Vista/RN, 27 de Janeiro de 2022.

(Assinatura Eletrônica)  
**MANCELO DE SOUSA DIAS FERREIRA**  
Gerente do Núcleo de Saúde (CDS-I)

(Assinatura Eletrônica)  
**FRANCINEI FERREIRA SILVA**  
SESAU/SESAU/GEROCTPIRE

(Portaria nº 327/SESAUCO/TE/SINCP, de 03 de março de 2022, DOE RR nº 4174, de 05 de abril de 2022)